

Servicii de defrisare a arborilor
de pe teritoriul or. Vatra, mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 133 767,948 lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	81,050	50,00	4 052,500
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	232,490	50,00	11 624,500
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	456,390	50,00	22 819,500
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	609,730	50,00	30 486,500
		Total manopera				85 538,920
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,600	150,00	540,000
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	83,100	35,00	2 908,500
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	42,595	35,00	1 490,825
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	216,900	150,00	32 535,000
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	9,434	200,00	1 886,800
		Total utilaje de construcții				39 361,125

Total	lei	108 344,125
CASM	24,00 %	16 555,920
Total 1	100,00 +	124 900,045
Cheltueli de regie	5,00 %	6 245,002
Total 2	100,00 +	131 145,047
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 622,901
Total 3	100,00 +	133 767,948

Total deviz: 133 767,948

Intocmit

La Foret Prod

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)